

Transformé en FRANCE

CUISSON DU JOUR

2,69 LE LOT DE 4

BAGUETTE CONSTANCE X4 1 kg - 2,69 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*

Transformé en FRANCE

CUISSON DU JOUR

2,19 LA BOÎTE DE 6

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X6 3 croissants + 3 pains au chocolat 330 g - 6,64 € le kg

Transformé en FRANCE

5,49 LA PIÈCE

TARTE FINE CARRÉE AUX POMMES 600 g - 9,15 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en FRANCE

7,69 LA PIÈCE

TARTE CITRON MERINGUÉE 600 g - 12,82 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Les offres du rayon traditionnel boulangerie, viennoiserie et pâtisserie ne sont pas présentes dans le magasin de HARDRICOURT.

(Suggestions de présentation) * Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ** Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. *** Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.